АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Шалинского муниципального
района от 26 февраля 2024 года № 45-рп

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования Шалинского муниципального
района Чеченской Республики, утвержденным решением Совета депутатов
Шалинского муниципального района от 31 января 2012 года № 15, в связи со
служебной необходимостью:

1. В распоряжение администрации Шалинского муниципального района
от 26 февраля 2024 года № 45-рп внести следующие изменения:

1Л. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Конкурсной комиссии провести 26 марта 2024 года в 11:00 часов

конкурс на замещение вакантной должности начальника Отдела культуры
Шалинского муниципального района.»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

<&/. р з
г. Шали

Глава администрации И.М. Борщигов